§. 24. Harum columnarum, quarum prima ex calculi differentialis cap. VI. part. II. pag. 456 est desumpta, numeri supremi referunt terminum primum a , cum suis differentiis continuis; secundi vero descendendo referunt terminum b cum suis differentiis; tertii terminum c cum suis differentiis. Quia nunc supremi termini parum convergunt, duos primos $a-b$ actu colligamus, eritque $a-b=0,421782$: sequentium vero $c-d+e-f+\text{etc.}$ summam:

$$= \frac{1}{2}c - \frac{1}{4}\Delta c + \frac{1}{8}\Delta^2 c - \frac{1}{16}\Delta^3 c + \text{etc.}$$

secundum datam legem computemus, eritque:

$$\begin{aligned} \frac{1}{2}c &= 0,135290 \\ -\frac{1}{4}\Delta c &= 0,015799 \\ +\frac{1}{8}\Delta^2 c &= 0,003171 \\ -\frac{1}{16}\Delta^3 c &= 0,000815 \\ +\frac{1}{32}\Delta^4 c &= 0,000220 \\ -\frac{1}{64}\Delta^5 c &= 0,000077 \\ +\frac{1}{128}\Delta^6 c &= 0,000026 \\ -feqq &= 0,000010 \\ \hline \text{Summa} &= 0,155408 \\ a-b &= 0,421782 \\ \hline \text{Area} &= 0,577190 \end{aligned}$$

Spero autem, fusiorem evolutionem hujus lineae curvae satis memorabilis nemini fore ingratam, praecipue cum aequatio pro hac curva pertineat ad functiones inexplicabiles, atque idcirco ista ad casum specialiozem progressio a nostro scopo haud aliena sit estimanda.

Species secunda serierum
quarum differentiae infinitesimae primae evanescent.

§. 25. Ad hanc ergo speciem pertinent omnes series,

quarum termini infinitesimi inter se sunt aequales. Ut ergo terminum summatorium harum serierum $\Sigma : x$ exprimamus, nihil aliud opus est, nisi ut ad expressionem praecedentis speciei insuper termini secundae columnae verticalis formae generalis §. 9. exhibitae adjungantur, cujus quidem terminus supremus seorsim erit exhibendus; et quia columnae singulae horizontales jam tribus terminis constant, terminus summatorius quaesitus $\Sigma : x$ sequenti serie triplicata definietur:

$$\Sigma : x = \left\{ \begin{array}{l} + (1) - (2) + (3) - (4) \\ x(1) + x\Delta 1 + x\Delta 2 + x\Delta 3 + x\Delta 4 \\ - (x+1) - (x+2) - (x+3) - (x+4) \end{array} \right\} \text{ etc.}$$

quae forma, ob $\Delta 1 = (2) - (1)$; $\Delta 2 = (3) - (2)$; $\Delta 3 = (4) - (3)$; etc. transfundetur in hanc:

$$\Sigma : x = \left\{ \begin{array}{l} + 1-x(1) + 1-x(2) + 1-x(3) \\ x(1) + x(2) + x(3) + x(4) \\ - (x+1) - (x+2) - (x+3) \end{array} \right\} \text{ etc.}$$

quae series eo magis convergit, quo minor x accipiatur. Supra autem docuimus, omnes casus semper eo reduci posse ubi x sit fractio unitate minor.

§. 26. Consideremus primo casum simplicissimum, quo omnes seriei termini sunt inter se aequales, scilicet: $(x) = a$: per se enim patet, ejus terminum summatorium